3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2022

№ 205
О признании утратившими силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.09.2022 № 160 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 25.08.2022 № 134 «Об утверждении перечня муниципальных услуг» и связи с актуализацией перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения:

от 19.07.2013 № 146 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 26.10.2016 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 19.04.2017 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 30.06.2017 № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 26.04.2019 № 64 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.07.2013 № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 15.06.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»;
от 19.05.2016 № 104 «О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»;
от 29.07.2016 № 180 «О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»;
от 27.06.2018 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.06.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»»;
от 21.11.2018 № 176 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.06.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»»;
от 04.03.2019 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.06.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»»;
от 02.05.2017 № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

от 27.06.2018 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 02.05.2017 № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»»;

от 21.11.2018 № 168 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 02.05.2017 № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»»;
от 19.11.2013 № 227 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на залог права аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;

от 19.04.2017 № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.11.2013 № 227 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на залог права аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;
от 26.04.2019 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.11.2013 № 227 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на залог права аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;
от 18.07.2014 № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»;

от 19.05.2016 № 100 «О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»;
от 27.06.2018 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.07.2014 № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»»;
от 21.11.2018 № 170 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.07.2014 № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»»;
от 11.11.2019 № 147 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.07.2014 № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»»;
от 18.05.2021 № 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                        А.А. Иванов
Симакина В. А.
21716